2

[image: image1.png]

КИРИЛЛОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	04.12.2023
	  №
	4

	О назначении собрания граждан

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Кирилловского муниципального округа Вологодской области от 20.09.2023 № 10 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кирилловском муниципальном округе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести собрание граждан 18 декабря 2023 года в 15 часов 30 минут в здании администрации сельского поселения Чарозерское по адресу: Вологодская область, Кирилловский район, село Чарозеро, улица Майская, дом 15.

2. Вынести на обсуждение вопрос об упразднении и исключении из учетных данных населенных пунктов д. Клетная, д. Погостище, д. Ратово Чарозерского сельсовета Кирилловского муниципального района.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

         А.Н.Тюляндин

16556

15025